П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

27.09.2024                 г .  Ставрополь                     №  2135

О поощрении Благодарственным
письмом администрации
города Ставрополя

За заслуги в развитии города Ставрополя в области образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поощрить Благодарственным письмом администрации города
Ставрополя работников государственного бюджетного профессионального
образовательного учреждения «Ставропольский колледж связи имени Героя
Советского Союза В.А. Петрова»:
Григель Марину
Александровну - заведующего учебным отделом

Капку Валентину
Васильевну - начальника финансово-экономического отдела

Кобзаренко Людмилу
Николаевну - преподавателя.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«Правовой портал администрации города Ставрополя» (право-
ставрополь.рф).

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко